FEDERAGAD PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO
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I6a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas |

65cc

Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:06:31

Ivaté 0,000 Km
28/09/2025-13:00 .

-
H B

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio

1 78 RONAN FELIPE RAMOS 10 1:51.328 1:51.367 BOFETE IMS RACE WEAR, SOLINHA RACING, ACADEMIA CADEM
2 Pkl VALENTIN KORDEL 10 16.544 16.544 1:51.503 1:51.847 CURITIBA MX1 STORE, PREMIUM CURITIBA, 711 SERVICOS PREM
3 13 JOAO LUCAS APOLONI 10 23.943 40.487 1:53.262 1:54.831 MARINGA JLAUTOMOVEIS

4 12 HENRIQUE ROLING 10 16.180 56.667 1:56.196 1:57.007 CAFELANDIA HONDA MOTOPARK / PREFEITURA DE CAFELANDIA /

5 197 JOAO RAFAEL FREZ CARVALHO 10 10.318 1:06.985 1:56.365 1:57.571 CIANORTE MARMORARIA DECORE

6 169 KAIQUE ALEXANDRE FLORES 10 8.469 1:15.454 1:58.331 1:58.484 UMUARAMA INSIDE PINTURAS , RENOVA GRAFIX , PV INDUSTRI, FAI
7 177  ANAHELOISATROPALDI HILDEBRAN 10 0.965 1:16.419 1:57.583 1:58.479 CIANORTE BATERIAS JUPITER/GUIBON FOODS/EVOL CLEAN/PROL
8 21 HEITOR CALEGARI 10 19.197 1:35.616 1:58.333 1:58.471 CIANORTE OMICRON INFORMATICA SOLANGE CALGADOS SOLAN(C
9 219  CARLOS ORTEGA 10 13.905 1:49.521 2:00.912 2:02.205 SAN LORENZO SAN MIGUEL COMERCIAL

10 37 CAIO MARIOTTINI 10 8.430 1:57.951 2:01.962 2:02.912 GOIOERE CLEVERSON EVENTOS

"1 M LORENZO GRASSI 9 1 Volta 1 Volta 2:01.312 2:01.406 PLANALTO SCHLAPPA RACING = RODO IGUAGU TRANSPORTES = |
12 165 MARCOS DIAS 9 0.896 1 \olta 1:54.431 1:54.642 ITAPETININGA SILVEIRAE OLIVEIRA COMPRESSORES/PHOTO FROES/
13 79 FABRIZIO BORGMANN 9 17.316 1 Volta 2:05.841 2:06.015 ARGENTINA FIT BOX/ FORMULA MOTOS

14 144 GUILHERME MATHEUS 8 1 Volta 2 \oltas 2:07.300 2:10.986 UMUARAMA

15 465 NICOLAS GABRIEL MENDES LIMA 7 1 Volta 3 Voltas 1:51.302 1:51.759 NOVAAURORA CASTROL POWER 1, JOACABA DISTRIBUIDORA , DROP
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

16.544 -

1:51.302

465 - NICOLAS GABRIEL MENDES LI

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo



FEDERAGAD PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO

I6a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

65cc Ivaté 0,000 Km
Prova 28/09/202513:00 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:06:31
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:00.972 +2.641 13:17:11.117 (165) MARCOS DIAS
(78) RONAN FELIPE RAMOS 6 2:00.186 +1.855 13:19:11.303 1 2:00.003 +5.572 13:09:06.260
1 153.613 +2.285 13:08:53.121 7 1:58.484 +0.153 13:21:09.787 2 1:54.431 13:11:00.691
2 1:51.367 +0.039 13:10:44.488 8 1:58.790 +0.459 13:23:08.577 3 1:54.642 +0.211 13:12:55.333
3 1:51.328 13:12:35.816 9 2:00.528 +2.197 13:25:09.105 4 2:09.902 +15.471 13:15:05.235
4 1:52.261 +0.933 13:14:28.077 10 1:58.331 13:27:07.436 5 2:09.625 +15.194 13:17:14.860
5 1:52.252 +0.924 13:16:20.329 6 2:07.905 +13.474 13:19:22.765
6 1:53.475 +2147  13:18:13.804 (177) ANA HELOISA TROPALDI HILDEBRAND 7 2:17.996 +23.565  13:21:40.761
7 1:52.621 +1.293 13:20:06.425 1 2:04.666 +7.083 13:09:06.928 8 2:15.166 +20.735 13:23:55.927
8 1:53.642 +2.314 13:22:00.067 2 2:02.792 +5.209 13:11:09.720 9 2:09.742 +15.311 13:26:05.669
9 1:55.544 +4.216 13:23:55.611 3 2:01.981 +4.398 13:13:11.701
10 1:56.371 +5.043  13:25:51.982 4 2:00.687 +3.104  13:15:12.388 (79) FABRIZIO BORGMANN
5 2:02.039 +4.456 13:17:14.427 1 2:10.811 +4.970 13:09:18.474
(711) VALENTIN KORDEL 6 1:59.173 +1.590 13:19:13.600 2 2:09.370 +3.529 13:11:27.844
1 1:52.775 +1.272 13:08:53.692 7 1:58.891 +1.308 13:21:12.491 3 2:07.746 +1.905 13:13:35.590
2 1:51.847 +0.344 13:10:45.539 8 1:59.848 +2.265 13:23:12.339 4 2:05.841 13:15:41.431
3 1:51.503 13:12:37.042 9 1:58.479 +0.896 13:25:10.818 5 2:06.015 +0.174 13:17:47.446
4 1:53.339 +1.836 13:14:30.381 10 1:57.583 13:27:08.401 6 2:06.560 +0.719 13:19:54.006
5 1:55.458 +3.955 13:16:25.839 7 2:11.465 +5.624 13:22:05.471
6 1:53.283 +1.780 13:18:19.122 (21) HEITOR CALEGARI 8 2:11.287 +5.446 13:24:16.758
7 1:53.942 +2.439 13:20:13.064 1 2:16.677 +18.344 13:09:23.676 9 2:06.227 +0.386 13:26:22.985
8 1:56.093 +4.590 13:22:09.157 2 2:01.341 +3.008 13:11:25.017
9 1:58.086 +6.583 13:24:07.243 3 2:02.036 +3.703 13:13:27.053 (144) GUILHERME MATHEUS
10 2:01.283 +9.780 13:26:08.526 4 1:58.471 +0.138 13:15:25.524 1 2:11.229 +3.929 13:09:16.814
5 2:01.064 +2.731 13:17:26.588 2 2:07.300 13:11:24.114
(13) JOAO LUCAS APOLONI 6 2:00.008 +1.675 13:19:26.596 3 2:50.538 +43.238 13:14:14.652
1 1:56.830 +3.568 13:08:58.763 7 2:00.271 +1.938 13:21:26.867 4 2:15.315 +8.015 13:16:29.967
2 1:54.831 +1.569 13:10:53.594 8 1:58.333 13:23:25.200 5 2:16.722 +9.422 13:18:46.689
3 1:53.262 13:12:46.856 9 1:59.032 +0.699 13:25:24.232 6 2:10.986 +3.686 13:20:57.675
4 1:55.538 +2.276 13:14:42.394 10 2:03.366 +5.033 13:27:27.598 7 3:08.558 +1:01.258 13:24:06.233
5 1:56.183 +2.921 13:16:38.577 8 2:28.572 +21.272 13:26:34.805
6 2:06.732 +13.470 13:18:45.309 (219) CARLOS ORTEGA
7 1:56.846 +3.584 13:20:42.155 1 2:09.543 +8.631 13:09:13.954 (465) NICOLAS GABRIEL MENDES LIMA
8 1:56.389 +3.127 13:22:38.544 2 2:05.516 +4.604 13:11:19.470 1 1:53.415 +2.113 13:08:55.965
9 1:55.668 +2.406 13:24:34.212 3 2:02.733 +1.821 13:13:22.203 2 1:52.477 +1.175 13:10:48.442
10 1:58.257 +4.995 13:26:32.469 4 2:02.657 +1.745 13:15:24.860 3 1:51.302 13:12:39.744
5 2:00.912 13:17:25.772 4 1:51.759 +0.457 13:14:31.503
(12) HENRIQUE ROLING 6 2:02.691 +1.779 13:19:28.463 5 1:53.250 +1.948 13:16:24.753
1 2:03.627 +7.431 13:09:07.351 7 2:02.570 +1.658 13:21:31.033 6 1:53.154 +1.852 13:18:17.907
2 1:59.665 +3.469 13:11:07.016 8 2:02.205 +1.293 13:23:33.238 7 1:54.063 +2.761 13:20:11.970
3 1:57.082 +0.886 13:13:04.098 9 2:02.566 +1.654 13:25:35.804
4 1:56.196 13:15:00.294 10 2:05.699 +4.787 13:27:41.503
5 1:57.276 +1.080 13:16:57.570
6 1:57.007 +0.811 13:18:54.577 (37) CAIO MARIOTTINI
7 1:58.632 +2.436 13:20:53.209 1 2:01.962 13:09:02.518
8 1:57.945 +1.749 13:22:51.154 2 2:09.141 +7.179 13:11:11.659
9 1:58.291 +2.095 13:24:49.445 3 2:02.912 +0.950 13:13:14.571
10 1:59.204 +3.008 13:26:48.649 4 2:03.551 +1.589 13:15:18.122
5 2:05.324 +3.362 13:17:23.446
(197) JOAO RAFAEL FREZ CARVALHO 6 2:04.252 +2.290 13:19:27.698
1 2:01.432 +5.067 13:09:03.093 7 2:03.884 +1.922 13:21:31.582
2 1:56.365 13:10:59.458 8 2:03.147 +1.185 13:23:34.729
3 2:09.599 +13.234 13:13:09.057 9 2:04.089 +2.127 13:25:38.818
4 2:00.220 +3.855 13:15:09.277 10 2:11.115 +9.153 13:27:49.933
5 1:58.248 +1.883 13:17:07.525
6 1:57.687 +1.322 13:19:05.212 (71) LORENZO GRASSI
7 1:57.571 +1.206 13:21:02.783 1 2:01.312 13:09:04.500
8 1:58.921 +2.556 13:23:01.704 2 2:01.406 +0.094 13:11:05.906
9 1:57.640 +1.275 13:24:59.344 3 2:30.537 +29.225 13:13:36.443
10 1:59.623 +3.258 13:26:58.967 4 2:09.466 +8.154 13:15:45.909
5 2:03.379 +2.067 13:17:49.288
(169) KAIQUE ALEXANDRE FLORES 6 2:02.080 +0.768 13:19:51.368
1 2:04.313 +5.982 13:09:09.081 7 2:01.818 +0.506 13:21:53.186
2 1:59.720 +1.389 13:11:08.801 8 2:06.272 +4.960 13:23:59.458
3 2:02.002 +3.671 13:13:10.803 9 2:05.315 +4.003 13:26:04.773
4 1:59.342 +1.011 13:15:10.145
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso = = - SSS

CONFEDERACAO DRASILEIRA
DE MOTOCICLISMO
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